CEMOP

CIA. EST. DE HABITAGAO E OBRAS PUBLICAS

MODALIDADE DA LICITAGAO
TOVADA DE PRECO
CONTRATADA(S)

ONT CONSTRUGCAO LTDA

OBJETO

REFORVA DO 2°

SEQ
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

TIPO

PROJETO

ESPELHO

LICITACAO
CONTRATO
PUBLICAGCAO

ORDEM DE SERVIGCO
BOLETIM DE MEDIGAO
BOLETIM DE MEDIGAO
FATURA CONTRATUAL
PARALISACAO
BOLETIM DE MEDIGAO
BOLETIM DE MEDIGAO
BOLETIM DE MEDIGAO
FATURA CONTRATUAL
FATURA CONTRATUAL
BOLETIM DE MEDIGAO
FATURA CONTRATUAL
FATURA CONTRATUAL
ADITIVO

FATURA CONTRATUAL

N° DA LICITACAO
00011/ 2024

DATA
13/12/2023
08/05/2024
02/08/2024
04/10/2024
08/10/2024
04/11/2024
04/11/2024
01/12/2024
10/12/2024
08/01/2025
07/02/2025
01/04/2025
01/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
01/06/2025
04/06/2025
25/07/2025
25/09/2025
10/10/2025

HISTORICO DO CONTRATO

LICITACAO/CONTRATO
DATALICITAGAO  |[N° DO CONTRATO

02/ 08/ 2024 00011/ 2024- SSP 04/ 10/ 2024

BATALHAO DA POLI CI A M LI TAR EM PROPRI A/ SE

HISTORICO
DESCRIGAO
PROJETO BASICO N° 47/2023
ESPELHO DE LICITAGAO N° 5/2024
LICITAGAO N° TP-11/2024
ASSINATURA DO CONTRATO N° 11/2024-SSP
PUBLICAGAO DO CONTRATO N° 11/2024-SSP
ORDEM DE SERVICO TOTAL N° 48/2024
1° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 04/11/2024 A 30/11/2024 NO VALOR DE 6.997,20
2° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 01/12/2024 A 07/01/2025 NO VALOR DE 32.965,74
12 FATURA REF NOTA FISCAL N° 202400000000165 DE 12/12/2024 NO VALOR DE 6.997,20
12 ORDEM DE PARALISAGAO DE 30 DIAS ENTRE 08/01/2025 E 06/02/2025
3° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 07/02/2025 A 31/03/2025 NO VALOR DE 79.243,82
4° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 01/04/2025 A 30/04/2025 NO VALOR DE 88.924,18
5° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 01/05/2025 A 31/05/2025 NO VALOR DE 77.910,42
23 FATURA REF NOTA FISCAL N° 202500000000124 DE 12/05/2025 NO VALOR DE 32.965,74
32 FATURA REF NOTA FISCAL N° 202500000000123 DE 12/05/2025 NO VALOR DE 79.243,82
6° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 01/06/2025 A 31/07/2025 NO VALOR DE 51.614,31
42 FATURA REF NOTA FISCAL N° 202500000000144 DE 04/06/2025 NO VALOR DE 88.924,18
52 FATURA REF NOTA FISCAL N° 202500000000209 DE 22/07/2025 NO VALOR DE 77.910,42
1° ADITIVO DE PRAZO DE EXECUGAO DE 120 DIAS
62 FATURA REF NOTA FISCAL N° 202500000000298 DE 07/10/2025 NO VALOR DE 51.614,31

PRAZOS DE VIGENCIA (em meses)

26/11/2025 11:49:34

rptExtratoContratoForm

DATA DE ASSINATURA | VALOR DO CONTRATO

906. 393, 58

PRAZO ORIGINAL PRAZO ADITADO PRAZO ATUAL INICIO DA VIGENCIA TERMINO DA VIGENCIA
20 0 20 04/ 10/ 2024 03/ 06/ 2026
PRAZOS DE EXECUCAO (em dias)
PRAZO ORIGINAL PRAZO ADITADO PRAZO ATUAL PRAZO PARALISADO INICIO DA VIGENCIA TERMINO DA VIGENCIA
300 120 420 30 04/ 11/ 2024 27/ 01/ 2026
VALORES DO CONTRATO
VALOR ORIGINAL DO CONTRATO VALOR ADITADO VALOR SUPRIMIDO VALOR ATUAL DO CONTRATO
906. 393, 58 0, 00 906. 393, 58

SIG - Sistema Integrado de Gestéo
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