

LICITAÇÃO/CONTRATO					
MODALIDADE DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO	Nº DA LICITAÇÃO 00011/2024	DATA LICITAÇÃO 02/08/2024	Nº DO CONTRATO 00011/2024-SSP	DATA DE ASSINATURA 04/10/2024	VALOR DO CONTRATO 906.393,58
CONTRATADA(S) ONT CONSTRUÇÃO LTDA					
OBJETO REFORMA DO 2º BATALHÃO DA POLICIA MILITAR EM PROPRIÁ/SE					

HISTÓRICO

SEQ	TIPO	DATA	DESCRIÇÃO
01	PROJETO	13/12/2023	PROJETO BÁSICO Nº 47/2023
02	ESPELHO	08/05/2024	ESPELHO DE LICITAÇÃO Nº 5/2024
03	LICITAÇÃO	02/08/2024	LICITAÇÃO Nº TP-11/2024
04	CONTRATO	04/10/2024	ASSINATURA DO CONTRATO Nº 11/2024-SSP
05	PUBLICAÇÃO	08/10/2024	PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 11/2024-SSP
06	ORDEM DE SERVIÇO	04/11/2024	ORDEM DE SERVIÇO TOTAL Nº 48/2024
07	BOLETIM DE MEDAÇÃO	04/11/2024	1º BOLETIM DE MEDAÇÃO DO PERÍODO DE 04/11/2024 A 30/11/2024 NO VALOR DE 6.997,20
08	BOLETIM DE MEDAÇÃO	01/12/2024	2º BOLETIM DE MEDAÇÃO DO PERÍODO DE 01/12/2024 A 07/01/2025 NO VALOR DE 32.965,74
09	FATURA CONTRATUAL	10/12/2024	1ª FATURA REF NOTA FISCAL Nº 202400000000165 DE 12/12/2024 NO VALOR DE 6.997,20
10	PARALISAÇÃO	08/01/2025	1ª ORDEM DE PARALISAÇÃO DE 30 DIAS ENTRE 08/01/2025 E 06/02/2025
11	BOLETIM DE MEDAÇÃO	07/02/2025	3º BOLETIM DE MEDAÇÃO DO PERÍODO DE 07/02/2025 A 31/03/2025 NO VALOR DE 79.243,82
12	BOLETIM DE MEDAÇÃO	01/04/2025	4º BOLETIM DE MEDAÇÃO DO PERÍODO DE 01/04/2025 A 30/04/2025 NO VALOR DE 88.924,18
13	BOLETIM DE MEDAÇÃO	01/05/2025	5º BOLETIM DE MEDAÇÃO DO PERÍODO DE 01/05/2025 A 31/05/2025 NO VALOR DE 77.910,42
14	FATURA CONTRATUAL	12/05/2025	2ª FATURA REF NOTA FISCAL Nº 202500000000124 DE 12/05/2025 NO VALOR DE 32.965,74
15	FATURA CONTRATUAL	12/05/2025	3ª FATURA REF NOTA FISCAL Nº 202500000000123 DE 12/05/2025 NO VALOR DE 79.243,82
16	BOLETIM DE MEDAÇÃO	01/06/2025	6º BOLETIM DE MEDAÇÃO DO PERÍODO DE 01/06/2025 A 31/07/2025 NO VALOR DE 51.614,31
17	FATURA CONTRATUAL	04/06/2025	4ª FATURA REF NOTA FISCAL Nº 202500000000144 DE 04/06/2025 NO VALOR DE 88.924,18
18	FATURA CONTRATUAL	25/07/2025	5ª FATURA REF NOTA FISCAL Nº 202500000000209 DE 22/07/2025 NO VALOR DE 77.910,42
19	ADITIVO	25/09/2025	1º ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO DE 120 DIAS
20	FATURA CONTRATUAL	10/10/2025	6ª FATURA REF NOTA FISCAL Nº 202500000000298 DE 07/10/2025 NO VALOR DE 51.614,31

PRAZOS DE VIGÊNCIA (em meses)

PRAZO ORIGINAL 20	PRAZO ADITADO 0	PRAZO ATUAL 20	INÍCIO DA VIGÊNCIA 04/10/2024	TÉRMINO DA VIGÊNCIA 03/06/2026
----------------------	--------------------	-------------------	----------------------------------	-----------------------------------

PRAZOS DE EXECUÇÃO (em dias)

PRAZO ORIGINAL 300	PRAZO ADITADO 120	PRAZO ATUAL 420	PRAZO PARALISADO 30	INÍCIO DA VIGÊNCIA 04/11/2024	TÉRMINO DA VIGÊNCIA 27/01/2026
-----------------------	----------------------	--------------------	------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

VALORES DO CONTRATO

VALOR ORIGINAL DO CONTRATO 906.393,58	VALOR ADITADO 0,00	VALOR SUPRIMIDO	VALOR ATUAL DO CONTRATO 906.393,58
--	-----------------------	-----------------	---------------------------------------